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D E S C R I Z I O N E A residuo Accertamenti
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CONTO CONSUNTIVO  - ENTRATA - ESERCIZIO 2024

Data: 06/02/2025

Maggioni minori 

entrate

Somme riscosse 

c/to Tesoriere e 

ente

Stanziamenti 

definitivi Bilancio

RS/CP/TOT RS/CP/TOT RS/CP/TOTRS/CP/TOTRS/CP/TOT

Capitolo

Cod. Mec.

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

Fondo Cassa 3.564,483.564,483.564,48

   

ENTRATE PER L'ATTIVITA' DEL CONSORZIO

PARTE I

ENTRATE PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA

TITOLO I

ENTRATE DI BENI STRUMENTALI

CATAGORIA I

Quote a carico dei CMF di primo grado0105 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 8.000,00 0,008.000,008.000,00

0,00 8.000,00 0,008.000,008.000,00

105

Interessi attivi0115 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

208,04 208,04 8,040,00200,00

208,04 208,04 8,040,00200,00

115

Altri proventi e contributi pu bblici e privati0130 - 00 0,00 0,00 -163,260,00163,26

0,00 163,26 -636,74163,26800,00

0,00 163,26 -800,00163,26963,26

130

TOTALE CATAGORIA I 0,00 0,00 -163,260,00163,26

208,04 8.371,30 -628,708.163,269.000,00

208,04 8.371,30 -791,968.163,269.163,26

TOTALE TITOLO I 0,00 0,00 -163,260,00163,26

208,04 8.371,30 -628,708.163,269.000,00

208,04 8.371,30 -791,968.163,269.163,26

TOTALE PARTE I 0,00 0,00 -163,260,00163,26

208,04 8.371,30 -628,708.163,269.000,00

208,04 8.371,30 -791,968.163,269.163,26



D E S C R I Z I O N E A residuo Accertamenti
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CONTO CONSUNTIVO  - ENTRATA - ESERCIZIO 2024

Data: 06/02/2025

Maggioni minori 

entrate

Somme riscosse 

c/to Tesoriere e 

ente

Stanziamenti 

definitivi Bilancio

RS/CP/TOT RS/CP/TOT RS/CP/TOTRS/CP/TOTRS/CP/TOT

Capitolo

Cod. Mec.

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTE II

PARTITE DI GIRO

Depositi cauzionali spese contrattuali e altre partite di giro0610 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,00 -1.000,000,001.000,00

0,00 0,00 -1.000,000,001.000,00

610

Ritenute fiscali e previdenziali a collaboratori e professionisti0615 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 469,45 -1.530,55469,452.000,00

0,00 469,45 -1.530,55469,452.000,00

615

Rimborso delle anticipazioni per il servizio economato0620 - 00 0,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00

1.000,00 1.000,00 0,000,001.000,00

1.000,00 2.000,00 0,001.000,002.000,00

620

0,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00

1.000,00 1.469,45 -2.530,55469,454.000,00

1.000,00 2.469,45 -2.530,551.469,455.000,00

0,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00

1.000,00 1.469,45 -2.530,55469,454.000,00

1.000,00 2.469,45 -2.530,551.469,455.000,00

TOTALE GENERALE ENTRATE 0,00 1.000,00 -163,261.000,001.163,26

1.208,04 9.840,75 -5.159,258.632,7115.000,00

1.208,04 10.840,75 -3.322,519.632,7116.163,26

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

2.000,00



D E S C R I Z I O N E A residuo Impegni
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CONTO CONSUNTIVO  - USCITA - ESERCIZIO 2024

Data: 06/02/2025

Maggioni minori 

uscite

Somme pagate 

c/to Tesoriere e 

ente

Stanziamenti 

definitivi Bilancio

RS/CP/TOT RS/CP/TOT RS/CP/TOTRS/CP/TOTRS/CP/TOT

Capitolo

Cod. Mec.

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

SPESE PER L'ATTIVITA' DEL CONSORZIO

PARTE I

SPESE PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA

TITOLO I

Rimborso spese e indennità agli amministratori0105 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,00 -500,000,00500,00

0,00 0,00 -500,000,00500,00

1105

Spese per il personale0110 - 00 0,00 400,00 0,00400,00400,00

400,00 5.850,74 -649,265.450,746.500,00

400,00 6.250,74 -649,265.850,746.900,00

1110

Spese varie per cancelleria, poste, bolli, tesoreria ecc.0115 - 00 11,99 11,99 0,000,0011,99

151,37 521,37 -1.478,63370,002.000,00

163,36 533,36 -1.478,63370,002.011,99

1115

Spese per prestazioni di servizi e provviste di beni0125 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 1.062,40 -937,601.062,402.000,00

0,00 1.062,40 -937,601.062,402.000,00

1125

11,99 411,99 0,00400,00411,99

551,37 7.434,51 -3.565,496.883,1411.000,00

563,36 7.846,50 -3.565,497.283,1411.411,99

11,99 411,99 0,00400,00411,99

551,37 7.434,51 -3.565,496.883,1411.000,00

563,36 7.846,50 -3.565,497.283,1411.411,99

SPESE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTE II

PARTITE DI GIRO



D E S C R I Z I O N E A residuo Impegni
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CONTO CONSUNTIVO  - USCITA - ESERCIZIO 2024

Data: 06/02/2025

Maggioni minori 

uscite

Somme pagate 

c/to Tesoriere e 

ente

Stanziamenti 

definitivi Bilancio

RS/CP/TOT RS/CP/TOT RS/CP/TOTRS/CP/TOTRS/CP/TOT

Capitolo

Cod. Mec.

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

Restituzione depositi cauzionali e spese contrattuali0610 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,00 -1.000,000,001.000,00

0,00 0,00 -1.000,000,001.000,00

1610

Ritenute fiscali e previdenziali0615 - 00 0,00 267,87 0,00267,87267,87

269,45 469,45 -1.530,55200,002.000,00

269,45 737,32 -1.530,55467,872.267,87

1615

Anticipazioni per il servizio di economato0620 - 00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00

0,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00

1620

0,00 267,87 0,00267,87267,87

269,45 1.469,45 -2.530,551.200,004.000,00

269,45 1.737,32 -2.530,551.467,874.267,87

0,00 267,87 0,00267,87267,87

269,45 1.469,45 -2.530,551.200,004.000,00

269,45 1.737,32 -2.530,551.467,874.267,87

TOTALE GENERALE USCITE 11,99 679,86 0,00667,87679,86

820,82 8.903,96 -6.096,048.083,1415.000,00

832,81 9.583,82 -6.096,048.751,0115.679,86

          

 



D E S C R I Z I O N E A Residuo Accertamenti
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RIEPILOGO PER PARTE  - ENTRATA - ESERCIZIO 2024

Data: giovedì 6 febbraio 2025

Maggiori minori 

Entrate

Somme riscosse 

c/to Tesoriere e 

Ente

Stanziamenti 

definitivi Bilancio

RS / CP / TOT RS / CP / TOT RS / CP / TOTRS / CP / TOTRS / CP / TOT

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

Fondo Cassa 3.564,48

 

3.564,48

 

3.564,48

 

ENTRATE PER L'ATTIVITA' DEL CONSORZIO

PARTE I 163,26

9.000,00

9.163,26

0,00

8.163,26

8.163,26

0,00

208,04

208,04

0,00

8.371,30

8.371,30

-163,26

-628,70

-791,96

ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTE II 1.000,00

4.000,00

5.000,00

1.000,00

469,45

1.469,45

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.469,45

2.469,45

0,00

-2.530,55

-2.530,55

TOTALE GENERALE ENTRATE 1.163,26

15.000,00

16.163,26

1.000,00

8.632,71

9.632,71

0,00

1.208,04

1.208,04

1.000,00

9.840,75

10.840,75

-163,26

-5.159,25

-3.322,51

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

2.000,00



D E S C R I Z I O N E A Residuo Impegni
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RIEPILOGO PER PARTE  - USCITA - ESERCIZIO 2024

Data: giovedì 6 febbraio 2025

Maggiori minori 

Uscite

Somme pagate 

c/to Tesoriere e 

Ente

Stanziamenti 

definitivi Bilancio

RS / CP / TOT RS / CP / TOT RS / CP / TOTRS / CP / TOTRS / CP / TOT

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

SPESE PER L'ATTIVITA' DEL CONSORZIO

PARTE I 411,99

11.000,00

11.411,99

400,00

6.883,14

7.283,14

11,99

551,37

563,36

411,99

7.434,51

7.846,50

0,00

3.565,49

-3.565,49

SPESE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTE II 267,87

4.000,00

4.267,87

267,87

1.200,00

1.467,87

0,00

269,45

269,45

267,87

1.469,45

1.737,32

0,00

2.530,55

-2.530,55

TOTALE GENERALE USCITE 679,86

15.000,00

15.679,86

667,87

8.083,14

8.751,01

11,99

820,82

832,81

679,86

8.903,96

9.583,82

0,00

6.096,04

-6.096,04

          

 



CompetenzaResidui Totale

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI CASSA 

CONTO

Pagina 1 Di 1

Data: giovedì 6 febbraio 2025

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 2024 ------------ ------------ 3.564,48

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

R I S C O S S I O N I 1.000,00 8.632,71 9.632,71

P A G A M E N T I 667,87 8.083,14 8.751,01

Fondo di cassa al termine dell'esercizio 2024 4.446,18



CompetenzaResidui Totale

RISULTANZE FINALI DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 

CONTO

Pagina 1 Di 1

Data: giovedì 6 febbraio 2025

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 2024 ------------ ------------ 3.564,48

CMF II GRADO DI STORO DARZO E LODRONE

PIAZZA EUROPA 4

38089  STORO  (TN)

Codice Fiscale 95020210225

 

R I S C O S S I O N I 1.000,00 8.632,71 9.632,71

P A G A M E N T I 667,87 8.083,14 8.751,01

Fondo di cassa al termine dell'esercizio 2024 4.446,18------------ ------------

Residui attivi al termine dell'esercizio 1.208,040,00 1.208,04

Residui passivi al termine dell'esercizio 832,8111,99 820,82

Avanzo di consuntivo dell'esercizio 2024 4.821,41


	CMFSDL-2025-02-14-intestazione conto consuntivo A4 orizzontale.pdf
	Bilancio consuntivo per esercizio finanziario per l'anno 2024

	Pagina vuota

